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' Price w/o tax Price w/tafx
a0
s $14,00
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$15,00 $18,00 i ns
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C$11,38  $14,00

'

$15,00 $18,00
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IM.GLASS « " %L

22,00
$2200

$18,00

yio e
DE PAYS DU VAR IPV $18,00 $22,00
3 '_:..". -4

e e e
AGA LA PLANTA COSECHA DO $16,00 $20,00

EL DUERO, SPAIN ]

o




WINE BY BOTTLE
ES

WHITE

DOURTHE NOI
BORDEAUX, FRANCE

UVIGNON BLANC AOC $67,00

BANFI LE RI) “jNOT(HUGIOIGT $72,00
TUSCANY, ITAIES ©

HARDONNAY $73,00

CATENA C

MENDOZA, ARC ENTINA

OUTON ALBARINO DO $77,00
RIAS BAIXAS, SPAIN

BABICH SAUVIGNON BLANC $89,43
NEW ZELAND

-
i

ROSE

LAPOSTOLLE LE ROSE DO $77,00
APALTA, CHILE

SPARK

IDILICUM
UTIEL REQUENA,

BRUT $52,00

LAURENT-PER R LA CUVEE, BRUT $252,00

FRANCE

RED -

CASAS DEL BOSQUE RESERVA CABERNET $69,00
SAUVIGNON DO -t g

RAPEL, CHILE

LAPOSTOLLE GRAND SE

ECTION MERLOT DO $89,43
COLCHAGUA, CHILE L -

[

TERRAZAS DEL LOS ANDRES RESERVA $89,43
MALBEC 23
UCO MENDOZA, ARGENTINA =

CLOUDINE PINOT NOIR $98,00
AVA WILLAMETTE OREGON, USA
DIAMANDES PERLITA MALB $102,00

SYRAH VEGAN
UCO MENDOZA, ARGENTINA

Price w/o tax Price w/tax

$82,00

$88,00

$90,00

$95,00

$110,00

$95,00

$64,00

$310,00

$85,00

$110,00

$110,00

$120,00

$125,00
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F 5 /] |
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Precio s/ LI Precio c/ LI

N
o snss $14,00 "

$1500 | $1800

S
-

C$11,38  $14,00

'

$15,00 $18,00 !

g 92200

-
1

et o
DE PAYS DU VAR IPV $18,00 $22,00

al -
| £ da TR T
AGA LA PLANTA COSECHA DO $16,00 $20,00

EL DUERO, ESPANA ol

(o' .




VINO POR BOTELLA

g

BLANCO Precio s/I.1

DOURTHE NOI
BORDEAUX, FRANC

UVIGNON BLANC AOC $67,00

BANFI LE RIME P NOT GRIGIO IGT $72,00
TOSCANA, ITABIA™ =

CATENA CHARDONNAY $73,00
MENDOZA, ARC ENTINA

OUTON ALBARINO DO $77,00
RIAS BAIXAS, ESPANA

BABICH SAUVIGNON BLANC $89,43
NUEVA ZELADR

=
“ral

ROSE

LAPOSTOLLE LE ROSE DO $77,00
APALTA, CHILE

ESPU

IDILICUM
UTIEL REQUENA,E

BRUT $52,00
NA

LAURENT-PER R LA CUVEE, BRUT $252,00

FRANCIA

TINTO _ s

CASAS DEL BOSQUE RESERVA CABERNET $69,00
SAUVIGNON DO -t g

RAPEL, CHILE

LAPOSTOLLE GRAND SE

ECTION MERLOT DO $89,43
COLCHAGUA, CHILE L -

[

TERRAZAS DEL LOS ANDRES RESERVA $89,43
MALBEC 23
UCO MENDOZA, ARGENTINA =

CLOUDINE PINOT NOIR $98,00
AVA WILLAMETTE OREGON, USA
DIAMANDES PERLITA MALB $102,00

SYRAH VEGANO
UCO MENDOZA, ARGENTINA

Precio c/I.1
$82,00
$88,00
$90,00
$95,00

$110,00

$95,00

$64,00

$310,00

$85,00

$110,00

$110,00

$120,00

$125,00



